
Zásady zpracování a ochrany osobních údajů 

1. Úvod 

Děkuji vám za váš zájem o účast na mém kurzu. Ochrana vašich osobních údajů je pro mě velmi důležitá. 

Tyto zásady zpracování a ochrany osobních údajů vysvětlují, jak sbírám, používám, ukládám a chráním vaše 

osobní údaje při přihlašování na kurz. 

Správcem osobních údajů jsem já Mgr. Michaela Pasterčíková, IČO: 09444190, se sídlem 

Přímětická 1197/32,  Praha 4, 14000.  

Dle článku 13 GDPR plním informační povinnost ještě před zahájením zpracování osobních údajů. 

2. Sběr osobních údajů 

Sbírám pouze nezbytné osobní údaje, které jsou nezbytné pro správné zpracování vaší přihlášky na kurz. 

To zahrnuje jméno žáka, telefon, e-mail a fakturační údaje (vaše jméno, příjmení, adresu). 

3. Použití osobních údajů  

Vaše osobní údaje používám výhradně za účelem organizace účasti na kurzu a souvisejících 

administrativních úkonů. Tyto údaje mohou být použity k: 

- Komunikaci s vámi ohledně potvrzení účasti, upozornění na důležité informace a změny v rozvrhu kurzu. 

- Vytvoření faktury jako účetního dokladu. 

Právní důvody jsou: plnění smlouvy a plnění zákonné povinnosti. 

4. Uchovávání osobních údajů 

Vaše osobní údaje budu uchovávat pouze po dobu nezbytně nutnou k dosažení účelu, pro který byly 

shromážděny, a v souladu s platnými právními předpisy. Po uplynutí této doby budou vaše údaje bezpečně 

odstraněny.  

5. Ochrana údajů 

Přijmu přiměřená technická a organizační opatření, abych zabránila ztrátě, zneužití nebo změně vašich 

osobních údajů. 

6. Sdílení osobních údajů 

Vaše osobní údaje nebudu sdílet, prodávat ani pronajímat třetím stranám.  

7. Práva subjektů údajů 

Máte právo kdykoli požádat o přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu, omezení zpracování, 

odstranění nebo přenos údajů. 

8. Kontaktní informace 

Pokud máte otázky týkající se ochrany osobních údajů nebo jakýchkoli jiných aspektů mých služeb, 

neváhejte mě kontaktovat prostřednictvím e-mailu pastercikova.doucovani@seznam.cz 

Tato pravidla ochrany osobních údajů jsou platná od 1. 8. 2023 a mohou být aktualizována, pokud se změní 

moje postupy nebo pokud to vyžadují změny v právních předpisech. Vaše soukromí je pro mě důležité, 

a proto se snažím zajistit, aby vaše osobní údaje byly chráněny co nejlépe. Děkuji za vaši důvěru, že mi 

svěřujete své údaje. 

mailto:pastercikova.doucovani@seznam.cz

